

ALDATA SOLUTION OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUULTA 2010 (TILINTARKASTAMATON)

Aldatan myynti kasvoi ja operatiivinen tulos oli kannattava toisellakin vuosineljänneksellä

- Lisenssimyynti kasvoi kolmannella peräkkäisellä neljänneksellä
- Koko myynti kasvoi neljännellä peräkkäisellä vuosineljänneksellä tuoden mukanaan voitollisen liiketuloksen (EBIT). Toisen vuosineljänneksen vakaaseen tulokseen vaikutti myös positiivinen kassavirta kaikkien tuoteryhmien ja alueiden tehdessä odotusten mukaiset tulokset.
- Ei muutoksia koko vuoden näkymiin; vähäinen liikevaihdon kasvu edellisvuoteen verrattuna sekä kannattava operatiivinen tulos (EBIT) koko vuodelta

Aldatan huhti-kesäkuu 2010 (verrattuna vuoden 2009 vastaavaan aikaan)

- Liikevaihto nousi 15,5 % 18,6 milj. euroon (16,1 milj. euroa).
- Myyntikate nousi 17,6 % 17,5 milj. euroon (14,9 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) nousi 0,3 milj. euroon (-6,7 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 1,1 milj. euroa (-7,1 milj. euroa).
- Nettotulos oli 1,0 milj. euroa (-7,2 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,014 euroa (-0,104 euroa).
- Operatiivinen kassavirta oli 0,3 milj. euroa (EUR -2,8 milj. euroa).
- Yhtiön rahavarat olivat yhteensä 4,9 milj. euroa (11,9 milj. euroa). Konsernilla oli lainaa 10,6 milj. euroa (15,2 milj. euroa).

Aldatan tammi-kesäkuu 2010 (verrattuna vuoden 2009 vastaavaan aikaan)

- Liikevaihto oli 36,9 milj. euroa (33,0 milj. euroa).
- Myyntikate oli 33,0 milj. euroa (30,3 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) oli 1,0 milj. euroa (-6,9 milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli 1,9 milj. euroa (-7,1 milj. euroa).
- Nettotulos oli 1,4 milj. euroa (-7,4 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,020 euroa (-0,107 euroa).

Toimitusjohtaja Bertrand Sciardin katsaus

Aldata jatkoi vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen aikana aloitettua positiivista kasvun suuntaa toisella vuosineljänneksellä kasvattamalla liikevaihtoa, tuottoa ja tilauskantaa. Vaikka toisen vuosineljänneksen tuloksissa näkyi jälleen positiivista kehitystä viime vuoteen verrattuna, on nähtävissä, että merkittäviä kaupan alan mahdollisuuksia on edelleen markkinoilla vähän. Päätöksentekoprosessit ovat pitkiä ja monimutkaisia, ja kilpailu on kovaa. Merkittävien sopimusten saaminen edellyttää suuria ponnisteluja, ja mahdollisuutemme ennustaa kauppojen todelliset syntyhetket ovat pienet.

Kohdistetut investoinnit markkinointiin ja myyntiin tuottivat vuosineljänneksen aikana uusia liiketoimintamahdollisuuksia niin nykyisiltä kuin uusilta asiakkailta, ja saimme päätökseen suunnitellut yritysjärjestely- ja yhteistyötoiminnot Build, Buy, Partner -kehitysstrategiamme mukaisesti. Isobritannialaisen vähittäiskaupan tuote- ja valikoimanhallintaan erikoistuneen Cosmic Solutions Ltd:n yritysosto saatiin päätökseen toukokuussa ja Microsoft Corporationin kanssa tehtiin uusi strateginen yhteistyösopimus, jonka tarkoituksena on laajentaa kanaviamme keskisuureen vähittäiskaupan sektoriin.

Kuten kesäkuussa ilmoitettiin, Aldata ja Microsoft yhdistävät voimansa tuomalla markkinoille edistyneet vähittäiskaupan toimintoihin tarkoitetut työkalut keskisuurille yrityksille, jotka valitsevat Microsoft Dynamics® AX -tuotteen ERP-ratkaisukseen. Tämä tuotealueen laajennussopimus avaa Aldatalle monia uusia mahdollisuuksia markkinoida tuotteitaan Microsoftin globaalin jälleenmyyjäverkoston kautta. Tuotelinjan ensimmäisellä markkina-alueella Suomessa uusi yhdistetty Microsoft Dynamics AX- ja Aldata Retail -ratkaisu yhdistettynä Loyalty-palveluumme on jo saanut lämpimän vastaanoton niin nykyisiltä Instore-asiakkailtamme kuin uusilta liiketoimintaprojekteiltamme.

Cosmicin yritysosto tuo Aldatalle mahdollisuuden palvella paremmin suurten vähittäiskaupan kuluttajatavara-alan yritysten integroitujen valikoimanhallinta- ja optimointiratkaisujen kasvavaa kysyntää. Cosmicilla on jo suuria kuluttajatavaramerkkejä asiakkaanaan Iso-Britanniassa, ja se on luonnollinen globaali kumppani tilanhallinnan optimointiratkaisullemme Apollolle. Markkinoimme parhaillaan ratkaisuja suoraan Apollo-myyntitiimimme ja jakelijoidemme kautta maailmanlaajuisesti. Ostoa seuranneisiin ensimmäisiin menestyksiin lukeutuvat Amerikan toiseksi suurin viinien ja alkoholijuomien toimittaja RNDC sekä johtava eurooppalainen pasta- ja pastakastiketuottaja Panzani.

Menestystä uusien kauppojen myötä saavutettiin kaikilta alueilta ja yksiköistä mukaan lukien Australian johtava hedelmäjuomien valmistaja, globaalit autojen varaosayritykset Ranskassa ja Saksassa, maailman suurimpiin lelujen vähittäiskauppiaisiin kuuluvan ketjun Iso-Britannian toiminnot sekä maailman suurimpiin kuuluvan ohjelmistoyrityksen Yhdysvaltain-osasto. Muita uusia kaupan alan asiakkaita saatiin Yhdysvalloista, Sveitsistä, Ruotsista ja Italiasta, jossa uusi jakelukumppanimme Tesi solmi kaksi uutta sopimusta. Lisäksi viisi uutta yritystä valitsi Aldatan ääniohjatut varastohallintaratkaisut lisätäkseen logistiikkatoimintojensa tuottavuutta. Aldata Loyalty jatkoi markkinansa laajentamista uusilla projekteilla Suomessa sekä laajentamalla Norjaan, Tanskaan, Viroon ja Venäjälle.

On myös syytä mainita, että Professional Services -tiimimme kysyntä kasvoi toisen vuosineljänneksen aikana, kun sekä nykyiset kuin uudet asiakkaamme investoivat uusiin projekteihin kasvattaakseen operatiivista tehokkuuttaan.

Aldata vuoden 2010 toisella neljänneksellä

Huhti-kesäkuun 2010 tulos

Konsernin liikevaihto oli 18,6 milj. euroa (16,1 milj. euroa), jossa on nousua 2,5 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan jakson liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 58 prosenttia (57 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 39 prosenttia (39 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 3 prosenttia (4 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 17,5 milj. euroa (14,9 milj. euroa), mikä vastaa 94 prosentin (92 %) myyntikatetta muuttuneen liikevaihtojakauman johdosta. Liikevoitto (EBIT) oli 0,3 milj. euroa (-6,7 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli 0,3 milj. euroa (-0,6 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli 1,1 milj. euroa (-7,1 milj. euroa), nettotulos oli 1,0 milj. euroa (-7,2 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,014 euroa (-0,104 euroa).

Tuotekehityskulut olivat yhteensä 2,0 milj. euroa (2,2 milj. euroa), josta aktivoitiin 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa) eli 3,6 %. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Aldatan tilauskanta sisältää seuraavien 12 kuukauden aikana tuloutuvan tuotemyynnin sekä kolmansien osapuolten tuotteiden myynnit. Kesäkuun 2010 lopussa Aldatan tilauskanta oli 26,1 milj. euroa (22,2 milj. euroa vuoden 2009 kesäkuun lopussa ja 21,6 milj. euroa vuoden 2009 lopussa).

Liiketoimintayksiköt huhti-kesäkuussa 2010

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 12,4 milj. euroa (11,5 milj. euroa), myyntikate oli 12,0 milj. euroa (11,0 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli -0,3 milj. euroa (-4,0 milj. euroa).

Myymläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 6,2 milj. euroa (4,6 milj. euroa). Myyntikate oli 5,5 milj. euroa (3,9 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 0,6 milj. euroa (0,9 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 0,0 milj. eurolla (-3,6 milj. eurolla).

Rahoitus ja investoinnit

Operatiivinen kassavirta oli huhti-kesäkuussa 0,3 milj. euroa (-2,8 milj. euroa) ja nettokassavirta oli -1,4 milj. euroa (EUR -3,0 milj. euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat vuoden toisella neljänneksellä 2,9 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Tutkimus- ja kehitystyö

Huhti-kesäkuun aikana Aldatan tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 2,0 milj. euroa (2,2 milj. euroa). Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Aldatan tammi-kesäkuu 2010

Tammi-kesäkuun 2010 tulos

Konsernin liikevaihto oli 36,9 milj. euroa (33,0 milj. euroa), jossa on kasvua 4,0 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 58 prosenttia (60 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 36 prosenttia (37 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 6 prosenttia (3 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 33,0 milj. euroa (30,3 milj. euroa), mikä vastaa 90 prosentin (92 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli 1,0 milj. euroa (-6,9 milj. euroa). Liikevoitto ilman optiokuluja oli 1,1 milj. euroa (-6,7 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli 1,9 milj. euroa (-7,1 milj. euroa), nettotulos oli 1,4 milj. euroa (-7,4 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,020 euroa (-0,107 euroa).

Tuotekehityskulut olivat katsauskaudella yhteensä 4,1 milj. euroa (5,0 milj. euroa), joista aktivoitiin 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa). Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,2 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Katsauskauden verot olivat yhteensä 0,6 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Liiketoimintayksiköt tammi-kesäkuussa 2010

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 25,8 milj. euroa (23,8 milj. euroa), myyntikate oli 23,6 milj. euroa (22,4 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 0,5 milj. euroa (-3,1 milj. euroa).

Myymläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 11,2 milj. euroa (9,2 milj. euroa). Myyntikate oli 9,4 milj. euroa (7,9 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 1,4 milj. euroa (2,0 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 1,0 milj. eurolla (-5,8 milj. eurolla).

Rahoitus ja investoinnit

Operatiivinen kassavirta oli tammi-kesäkuun aikana 1,4 milj. euroa (-3,0 milj. euroa) ja nettokassavirta oli -0,6 milj. euroa (EUR -3,6 milj. euroa).

Kesäkuun 2010 lopussa Aldata-konsernin rahat, rahavarat ja arvopaperit olivat yhteensä 4,9 milj. euroa (11,9 milj. euroa), ja taseen loppusumma oli 55,7 milj. euroa (60,9 milj. euroa). Konsernilla oli velkaa 10,6 milj. euroa (15,2 milj. euroa) ja korolliset nettovelat olivat yhteensä 5,5 milj. euroa (3,6 milj. euroa). Lyhytaikaiset saatavat olivat yhteensä 24,2 milj. euroa (25,2 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 36,3 prosenttia (25,3 %), nettovelkaantumisaste oli 27,0 prosenttia (23,7 %) ja osakekohtainen oma pääoma oli 0,292 euroa (0,222 euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat tammi-kesäkuussa 3,1 milj. euroa (0,5 milj. euroa). Tuotekehityskustannuksista 0,2 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa) aktivoitiin katsauskauden aikana.

Tutkimus- ja kehitystyö

Aldatan tutkimus- ja kehitystyökulut olivat tammi-kesäkuussa 4,1 milj. euroa (5,0 milj. euroa) eli 11 prosenttia (15 %) liikevaihdosta. Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa) ja aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,2 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Tarkastelukauden lopussa 131 (139) Aldatan työntekijää sekä 129 (57) ulkoistettua henkilöä työskenteli T&K-tehtävissä, mikä on 25 prosenttia (26 %) konsernin henkilöstöstä. Aldatan T&K-keskukset sijaitsevat Pariisissa, Vantaalla ja Bangaloressa Intiassa.

Henkilöstö

Aldata-konserni työllisti 536 (531) henkilöä kesäkuun 2010 lopussa ja keskimäärin 522 (554) työntekijää katsauskauden aikana.

	30.6.2010		30.6.2009	
Liiketoimintayksiköittäin	Henkilöä	%	Henkilöä	%
Toimitusketjun hallinta-				
ohjelmistot	365	68	398	75
Myymäläohjelmistot	155	29	121	23
Konsernihallinto	16	3	12	2
Yhteensä	536	100	531	100

Keskimäärin 46 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiöissä Ranskassa, 14 prosenttia Suomessa, 12 prosenttia Yhdysvalloissa, 10 prosenttia Saksassa, 7 prosenttia Iso-Britanniassa, 6 prosenttia Ruotsissa, 4 prosenttia Sloveniassa ja 1 prosentti Venäjällä.

Osakkeen kurssikehitys ja ulkomaalaisomistus

Aldata Solution Oyj:n osake on tammi-kesäkuun 2010 aikana käynyt ylimmillään 0,77 eurossa ja alimmillaan 0,45 eurossa. Keskimurssi oli 0,62 euroa ja päätöskurssi 0,55 euroa. Osakevaihto Helsingin Pörssissä oli kauden aikana 12,4 milj. euroa eli yhteensä 20,1 milj. kappaletta, mikä edustaa 29 prosenttia osakemäärästä. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 68,7 miljoonaa liikkeelle laskettua osaketta. Liikkeelle laskettujen osakkeiden määrä on pysynyt muuttumattomana vuoden toisen neljänneksen aikana.

Yhtiöllä oli kesäkuun 2010 lopussa 5107 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus oli 100 prosenttia osakepääomasta. Aldata Solution Oyj:n osakkeista 32,1 prosenttia oli ulkomaalaisomistuksessa katsauskauden lopussa.

Aldata Solution Oyj:llä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Yhtiön rakenne, muutokset ja liiketoimet jakson aikana

Aldata Solution Oyj on Aldata-konsernin emoyhtiö. Vuoden 2010 toisen vuosineljänneksen aikana tehtiin seuraavat rakennejärjestelyt:

6.5.2010 Aldata Solution Oyj allekirjoitti sopimuksen, jolla Aldata lunasti Cosmic Solutions Ltd:n koko osakekannan. Cosmic on isobritannialainen tuoteryhmien hallintaohjelmistojen tarjoaja, joka auttaa vähittäiskauppiaita vastaamaan paremmin asiakaskysynnän muutoksiin, vähentämään hävikkiä ja lisäämään asiakkaiden tyytyväisyyttä.

Cosmicin osto on toinen askel Aldatan integroitujen valikoimanhallinnan ratkaisujen strategiassa Apollo Space Managementin oston jälkeen vuonna 2008. Yhdistettynä parhaisiin vähittäiskaupan tilankäytön, hyllyntäydennys- ja toimitusketjunhallintaohjelmiimme se tuo asiakkaillemme ainutlaatuiset mahdollisuudet suunnitella ja toimittaa tuotteita tarkasti kaikenlaisessa vähittäiskaupassa koosta ja liiketoimintamuodosta riippumatta.

Cosmicilla on yhteensä 25 työntekijää, joista 21 työskentelee Iso-Britanniassa, kolme Ranskassa ja yksi USA:ssa. Lisäksi Cosmicilla on neljä alihankkijaa myynti- ja palvelutehtävissä. Itsenäisenä yrityksenä Cosmic vastasi itse myynti- ja markkinointiaktiiviteeteista, käyttöönotoista, tukipalveluista sekä tuotekehityksestä.

Cosmicin nettomyynti vuonna 2009 oli 1,9 milj. GBP ja liikevoitto (EBIT) 0,4 milj. GBP muutettuna vastaamaan tapaa, joilla vastaavat luvut raportoitaisiin Aldatan tuloksessa. Cosmic on kasvattanut myyntiään jokaisen tarkastamamme viimeisen viiden vuoden aikana ja saavuttanut kaikkina näinä vuosina kannattavan tuloksen.

Aldatan Cosmic Solutions Limitedille kirjaama kauppahinta on yhteensä 3,4 milj. GBP (4,0 milj. euroa kurssilla 0,854) ja se koostuu seuraavista osista: 2,0 milj. GBP (2,3 milj. euroa) maksettuna sopimuksen allekirjoituksen yhteydessä ja 1,4 milj. GBP (1,7 milj. euroa) ansaintaperusteinen lisäkauppahinta, joka perustuu Cosmic-tuotteiden liikevaihdon kasvutavoitteisiin seuraavien kolmen vuoden aikana.

Kauppahinta on kirjattu aineettomiin hyödykkeisiin ja liikearvoon IFRS 3, Liiketoimintojen yhdistämisestä -periaatteen mukaisesti.

Liiketoiminnan riskit

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät

Lähiajan riskeiksi ja epävarmuustekijöiksi Aldata määrittelee kahden seuraavan neljänneksen aikana mahdollisesti toteutuvat riskit.

Aldata kirjaa liikevaihdon IFRS:n ohjeiden mukaisesti, mikä tarkoittaa, että lisenssiliikevaihto kirjataan tyypillisesti sopimusten allekirjoitusten jälkeen, kun taas palvelu- ja ylläpitoliikevaihto

kirjataan projektin keston mukaisesti. Tämä tekee lisenssiliikevaihdon riskialttiimmaksi ja vaikeammin ennustettavaksi. Konsernin johtoryhmä seuraa ja arvioi säännöllisesti ohjelmistomyyntiä pienentääkseen ennustettavuusriskejä, joita ei kuitenkaan ole mahdollista kokonaan poistaa.

Yleinen taloudellinen tilanne on lisännyt niiden yhtiöiden määrää, joilla on rahoituksellisia ongelmia ja jotka tämän seurauksena ovat joutuneet viivästyttämään laskujensa maksua. Tämä saattaa lisätä Aldatan riskiä tuottamiensa palveluiden maksujen perimisessä. Aldata pyrkii vähentämään tätä riskiä käyttämällä liiketoiminnassa vakioituja luottoarviointeja ja luotonanto-ohjeistuksia varmistuakseen siitä, että mahdolliset riskit huomioidaan jo varhaisessa vaiheessa ja että tarvittavat toimet riskien vähentämiseksi tehdään.

Merkittävä osuus Aldatan palveluliikevaihdoista veloitetaan käytettyyn aikaan ja toteutuneisiin kustannuksiin perustuen. Mikäli kysynnässä tapahtuisi heikentymistä vuoden 2009 alun tapaan, tämä johtaisi alhaisempaan käyttöasteeseen ja katepaineisiin, ellei Aldata pystyisi sopeuttamaan kulurakennettaan tilanteeseen tarpeeksi nopeasti. Yhtiö kuitenkin arvioi, että riskit laaja-alaiseen kysynnän heikkenemiseen IT-markkinoilla ovat vähentyneet vuodesta 2009.

Muilta osin Aldatan lyhyen aikavälin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei tapahtunut merkittäviä muutoksia jakson aikana.

Pitkän aikavälin riskit ja epävarmuustekijät

Aldatan liiketoimintaan kohdistuvat riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yleisen taloudellisen tilanteen kehittymiseen ja erityisesti vähittäiskauppakettien ohjelmistoinvestointien kehitykseen. Maailmanlaajuinen laskusuhdanne on vaikuttanut Aldatan liiketoimintaan viimeisen 12 kuukauden ajan ja vaikka elpymisestä on jo näkyvissä merkkejä, suhdanteen jatkuminen nykyisellään tai sen heikkeneminen voi johtaa viivästyksiin sekä menossa olevissa että uusissa laajoissa projekteissa ja tämä voi vaikuttaa investointipäätöksiin.

Liiketoiminnan riskien hallinta on merkittävä osa operatiivisen johdon työtä. Riskinhallinnallaan yhtiö varmistaa niin riskien ja riskitason mittaamisen kuin myös ulkoisten sekä sisäisten muuttujien vaikutuksen yhtiön riskitasoon. Tavoitteena on ennakoivin toimin minimoida riskitekijöitä. Aldatassa riskinhallinnasta vastaa toimitusjohtajan johdolla koko operatiivinen johtoryhmä sekä johtajisto.

USA:n markkinoiden merkitys Aldatalle on kasvanut, jolloin yhtiö tulee alttiimmaksi valuuttariskeille, sillä euron ja Yhdysvaltain dollarin välinen liike on ollut viimeisen 12 kuukauden aikana huomattavaa. Aldata ei ole erikseen suojautunut näitä muutoksia vastaan, sillä yhtiö katsoo, että sillä on liiketoiminnassaan USA:n liiketoiminnan kulurakenteeseen perustuva luonnollinen suojaus näitä valuuttariskejä vastaan. Tämän mukaisesti samalla, kun Aldatan liikevoittoon kohdistuva riski pienenee hyväksyttävälle tasolle, on edelleen olemassa riski Aldatan raportoimaa liikevaihtotasoa koskien, johon suoraan vaikuttaa euron ja dollarin kurssimuutos.

Liikearvot testattiin vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä eikä niissä ole arvon alentumistestien perusteella tapahtunut arvon alentumista. Arvon alentumistestaukset perustuvat tuleviin kassavirtaodotuksiin ja mikäli asianomaisen maan ennustetut kassavirrat eivät toteudu suunnitellusti keskipitkällä aikavälillä, on mahdollista, että jonkin maayksikön liikearvoon tulee kohdistaa arvon alentumista. Vuoden 2010 toisen neljänneksen lopussa ei ole tehty liikearvotestauksia, ja useimmat yksiköt ja alueet joko ylittivät tai olivat lähellä tulevia kassavirtaodotuksiaan.

Tulevaisuuden näkymät

Aldata uskoo liikevaihdon vuonna 2010 kasvavan hieman vuoden 2009 tasolta, ja koko vuoden operatiivisen tuloksen (EBIT) olevan voitollinen.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ollut merkittäviä katsausjakson jälkeisiä tapahtumia.

Helsingissä, elokuun 11. päivänä, 2010

Aldata Solution Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Bertrand Sciard, toimitusjohtaja, puh. +358 10 820 8000 / Aldata Solution Oyj.
Graham Howell, CFO, tel. +33 633 057 620

Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 11.8.2010 kello 12.00 Palace Gourmetissa (Eteläranta 10, Helsinki, tila Merikabinetti).

Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla myös yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.aldata-solution.com

Aldata lyhyesti

Aldata on johtava kaupan alan kokonaisratkaisujen toimittaja, jonka liiketoiminta on keskittynyt vähittäis- ja tukkukaupan yritysten toiminnan tehostamiseen. Aldata on jo yli 20 vuoden ajan toimittanut moderneja ja joustavia kokonaisratkaisuja, joiden avulla asiakasyritykset kehittävät koko liiketoimintaansa aina tavarantoimituksesta ostohetkeen asti. Nykyään Aldatan asiakkaisiin kuuluu 15 maailman 30 suurimmasta kauppaketjusta, tuhansia kuluttajabrändejä ja satoja kansallisia ja alueellisia yrityksiä. Aldatan osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja: www.aldata-solution.com

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteita ja samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2009 tilinpäätöksessä, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Tunnuslukujen laskenta on säilynyt muuttumattomana ja on esitetty vuoden 2009 tilinpäätöksessä.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	Muutos %	MEUR
	1- 6/2010	1- 6/2009		1- 12/2009
Liikevaihto	36,9	33,0	12,1 %	67,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,4	-30,7 %	0,7
Liiketoiminnan kulut	-35,4	-39,5	10,3 %	-71,3
Poistot ja arvonalentumiset	-0,8	-0,7	-12,2 %	-1,7
Liikevoitto	1,0	-6,9	114,0 %	-4,7
Rahoitustuotot ja -kulut	1,0	-0,2	609,2 %	-0,7
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	1,9	-7,1	127,3 %	-5,4
Tuloverot tilikaudelta	-0,6	-0,3	-97,8 %	1,4
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	-222,0 %	0,0
Tilikauden tulos	1,4	-7,4	118,5 %	-4,0
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,020	-0,107		-0,057

Tulos/osake, EUR (EPS)			
laimennusvaikutuksella oikaistu	0,020	-0,107	-0,057
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	1,4	-6,7	-4,0
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0
Laaja tuloslaskelma			
Tilikauden voitto	1,4	-6,7	-4,0
Muut laajan tuloksen erät:			
Muuntoerot	-0,6	-0,3	0,0
Tilikauden laaja tulos	0,8	-7,0	-4,0
Laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	0,8	-7,0	-4,0
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0

KONSERNITASE	MEUR	MEUR	MEUR
	30.6.2010	30.6.2009	31.12.2009
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Liikearvo	18,9	15,0	16,2
Aktivoidut tuotekehitysmenot	2,9	3,0	2,8
Aineettomat hyödykkeet	2,6	1,7	1,4
Aineelliset hyödykkeet	1,4	1,4	1,3
Sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Muut pitkäaikaiset varat	0,4	0,1	0,4
Laskennallinen verosaaminen	0,3	2,5	1,0
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	26,6	23,7	23,1
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	0,0	0,0	0,5
Lyhytaikaiset saamiset	24,2	25,2	20,7
Rahat ja pankkisaamiset	4,9	11,9	5,6
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	29,1	37,3	29,2
VASTAAVAT YHTEENSÄ	55,7	60,9	52,3
VASTATTAVAA			
Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma	20,1	15,3	19,2
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset velat	3,4	4,5	3,0
Lyhytaikaiset velat	32,1	41,0	30,0
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	55,7	60,9	52,3

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 EUR

TEUR	Osake pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Yhteensä	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteen- sä
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	687	19 154	708	2 244	22 793	117	22 911
Omaan pääomaan kirjatut osake- perusteiset maksut	0	0	0	201	201	0	201
Tilikauden laaja tulos	0	0	-334	-6 669	-7 003	-15	-7018
OMA PÄÄOMA 30.6.2009	687	19 154	374	-4 224	15 991	102	16 094
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	687	19 154	694	-1 320	19 215	89	19 305
Omaan pääomaan kirjatut osake- perusteiset maksut	0	0	0	101	101	0	101
Tilikauden laaja tulos	0	0	-599	1 360	761	19	780
OMA PÄÄOMA 30.6.2010	687	19 154	95	141	20 077	108	20 186

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	MEUR 1-6/2010	MEUR 1-6/2009	MEUR 1- 12/2009
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	1,0	-6,9	-4,7
Oikaisut liikevoittoon	0,7	2,8	-0,3
Käyttöpääoman muutos	-0,1	1,4	2,5
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	0,3	0,1	0,3
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-0,3	-0,4	-1,3
Maksetut verot	-0,1	0,0	-0,1
Liiketoiminnan rahavirta	1,4	-3,0	-3,7
Investointien rahavirta			
Ostetut konserniyhtiöt	-2,0	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,5	-0,4	-1,0
Investointien rahavirta yhteensä	-2,6	-0,4	-1,0
Kassavirta ennen rahoitusta	-1,1	-3,5	-4,6

Rahoituksen kassavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0,5	0,0	0,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	0,0	-5,1
Rahoitusleasingvelkojen maksut	0,0	-0,1	-0,2
Maksullinen osakeanti	0,0	0,0	0,0
Rahoituksen kassavirta	0,5	-0,1	-5,3
 Rahavirrat yhteensä	 -0,6	 -3,6	 -10,0
 Rahavarojen muutos	 -0,6	 -3,6	 -10,0
Rahavarat kauden alussa	5,6	15,4	15,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,0	0,0	0,1
Rahavarat kauden lopussa	4,9	11,9	5,6

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

VASTUUSITOUMUKSET	MEUR 30.6.2010	MEUR 30.6.2009	MEUR 31.12.2009
Rahalaitoslainat	10,6	15,2	10,0
Yrityskiinnitykset	5,4	5,4	5,4
Vuokra- ja leasingvastuut	6,9	9,6	8,7
Takaukset konserniyhtiön velasta	0,1	0,1	0,1
 TUNNUSLUKUJA, MEUR	 1- 6/2010	 1- 6/2009	 1-12/2009
Toiminnan laajuus			
Liikevaihto, MEUR	36,9	33,0	67,5
Henkilöstö keskimäärin	522	554	538
 Kannattavuus			
Liikevoitto, MEUR	1,0	-6,9	-4,7
Liikevoitto, % liikevaihdosta	2,6	-21,0	-7,0
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	1,9	-7,1	-5,4
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % lv	5,3	-21,5	-8,0
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	14,0	-77,2	-18,8
 Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	 18,8	 -34,1	 -11,2
 Rahoitus ja taloudellinen asema			
Maksuvalmius (Quick ratio)	0,9	0,9	0,9
Maksuvalmius (Current ratio)	0,9	0,9	0,9
Omavaraisuusaste, %	36,3	25,3	37,4
Korolliset nettovelat, MEUR	5,5	3,6	4,9
 Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	 27,0	 23,7	 25,2
 Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,020	-0,107	-0,057

Tulos/osake, EUR (EPS)			
laimennusvaikutuksella oikaistu	0,020	-0,107	-0,057
Oma pääoma/osake, EUR	0,292	0,222	0,280

SEGMENTTI-INFORMAATIO

LIIKETOIMINTAYKSIKÖT	1-6/2010	1-6/2009	1-12/2009
----------------------	----------	----------	-----------

Ulkopuolinen liikevaihto

Toimitusketjun hallintaohjelmistot	25,8	23,8	49,5
Myymläohjelmistot	11,2	9,2	18,0
Yhteensä	36,9	33,0	67,5

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista

Toimitusketjun hallintaohjelmistot	0,5	-3,1	-6,0
Myymläohjelmistot	1,4	2,0	2,1
Yhteensä	1,9	-1,1	-3,9

Kohdistamattomat erät	-1,0	-5,8	-0,8
Liiketulos	1,0	-6,9	-4,7
Rahoitustuotot ja -kulut	1,0	-0,2	-0,7
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	1,9	-7,1	-5,4
Tuloverot tilikaudella	-0,6	-0,3	1,4
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	1,4	-7,4	-4,0
Tilikauden tulos	1,4	-7,4	-4,0

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
NELJÄNNESVUOSITTAIN	1-6/10	1-3/10	10-12/09	7-9/09	4-6/09

Liikevaihto	18,6	18,3	17,9	16,7	16,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,2	0,2	0,1	0,2
Liiketoiminnan kulut	-18,0	-17,5	-15,8	-16,0	-22,7
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,4	-0,4	-0,5	-0,3
Liikevoitto	0,3	0,7	1,8	0,4	-6,7
Rahoitustuotot ja -kulut	0,8	0,1	0,0	-0,5	-0,4
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	1,1	0,8	1,8	-0,1	-7,1
Tuloverot tilikaudelta	-0,1	-0,4	1,6	0,1	-0,1
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	1,0	0,4	3,4	0,0	-7,2

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
KUMULATIIVINEN	1-6/10	1-3/10	1-12/09	1-9/09	1-6/09

Liikevaihto	36,9	18,3	67,5	49,7	33,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,2	0,7	0,5	0,4
Liiketoiminnan kulut	-35,4	-17,5	-71,3	-55,5	-39,5
Poistot ja arvonalentumiset	-0,8	-0,4	-1,7	-1,2	-0,7
Liikevoitto	1,0	0,7	-4,7	-6,5	-6,9

Rahoitustuotot ja -kulut	1,0	0,1	-0,7	-0,7	-0,2
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	1,9	0,8	-5,4	-7,2	-7,1
Tuloverot tilikaudelta	-0,6	-0,4	1,4	-0,2	-0,3
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	1,4	0,4	-3,9	-7,4	-7,4

TASE	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
	30.6.10	31.3.10	31.12.09	30.9.09	30.6.09

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Liikearvo	18,9	16,2	16,2	15,0	15,0
Aktivoidut tuotekehitysmenot	2,9	2,8	2,8	2,9	3,0
Aineettomat hyödykkeet	2,6	1,3	1,4	1,4	1,7
Aineelliset hyödykkeet	1,4	1,3	1,3	1,3	1,4
Sijoitukset	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Muut pitkäaikaiset varat	0,4	0,4	0,4	0,4	0,1
Laskennallinen verosaaminen	0,3	0,9	1,0	2,6	2,5
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	26,6	23,0	23,1	23,7	23,7

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	0,0	0,0	0,5	0,2	0,0
Lyhytaikaiset saamiset	24,2	25,0	20,7	22,6	25,2
Rahat ja pankkisaamiset	4,9	6,4	5,6	11,4	11,9
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	29,1	31,6	29,2	34,5	37,3
VASTAAVAT YHTEENSÄ	55,7	54,5	52,3	58,2	60,9

VASTATTAVAA

Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

	20,1	19,5	19,2	15,9	15,3
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset velat	3,4	0,6	3,0	4,2	4,5
Lyhytaikaiset velat	32,1	34,4	30,0	38,1	41,0
Velat yhteensä	35,5	34,9	33,0	42,3	45,6
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	55,7	54,5	52,3	58,2	60,9

TUNNUSLUKUJA, MEUR NELJÄNNESVUOSITTAIN	1-6/10	1-3/10	10-12/09	7-9/09	4-6/09
---	--------	--------	----------	--------	--------

Toiminnan laajuus

Liikevaihto, MEUR	18,6	18,3	17,9	16,7	16,1
Henkilöstö keskimäärin, kumulat.	522	516	538	543	554

Kannattavuus

Liikevoitto, MEUR	0,3	0,7	1,8	0,4	-6,7
Liikevoitto, % liikevaihdosta	1,6	3,7	10,3	2,2	-41,5
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	1,1	0,8	1,8	-0,1	-7,1
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % liikevaihdosta	6,1	4,4	10,2	-0,7	-43,8
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	14,0	7,6	-18,8	-50,6	-77,2
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	18,8	14,9	-11,2	-21,3	-34,1

Rahoitus ja taloudellinen
asema

Maksuvalmius (Quick ratio)	0,9	0,9	0,9	0,9	0,9
Maksuvalmius (Current ratio)	0,9	0,9	1,0	0,9	0,9
Omavaraisuusaste, %	36,3	36,4	37,4	27,4	25,3
Korolliset nettovelat, MEUR	5,5	4,0	4,9	4,2	3,6
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	27,0	20,2	25,2	26,5	23,7

Osakekohtaiset tunnusluvut

Tulos/osake, EUR (EPS)	0,014	0,005	0,050	0,000	-0,104
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	0,014	0,005	0,050	0,000	-0,104
Oma pääoma/osake, EUR	0,292	0,284	0,280	0,231	0,222